
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ЯМАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 от 27 августа 2024 года №141 

Об утверждении программ центра естественно–научного и 

технологического профилей «Точка роста» 

 

На основании решения педагогического совета №7 от 27 августа 2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочие программы по учебным предметам до 01сентября 2024года: 

       Учебный предмет «Физика»7-9 классы,10-11классы 

 Учебный предмет«Химия»8-9классы,10-11 классы 

 Учебный предмет «Биология»5-9классы,10-11классы 

2. Утвердить программы центра естественно –научного и технологического 

профилей «Точка роста» 

Программы дополнительного образования: 

«Практикум по биологии», для обучающихся 6 класса. 

 «Первые шаги в работотехнику», для обучающихся 5-9 классов. 

« АгроКласс», для обучающихся 5-8 классов 

 Программы внеурочной деятельности: 

Физика. Увлекательно и просто для обучающихся 7-8 классов; 

Химия. Увлекательно и просто для обучающихся 8-9 классов; 

Лаборатория микробиологии«Исследуем микромир»для обучающихся 5-8 

классов; 

3. Разместить программы центра естественно – научного и технологического 

профилей«Точка роста»заместителю директора по учебно –воспитательной 

работе Заборской Алле Анатольевне. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы Е.В.Мельникова 

 

С приказом ознакомлена А.А.Заборских 


		2025-01-12T13:01:09+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯМАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




